АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.05.2019 											      № 137
с. Первомайское

Об отмене на территории Сергеевского сельского поселения режима функционирования органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, «чрезвычайная ситуация»

В связи с окончанием проведения аварийно - восстановительных работ по бурению и обустройству водозаборной скважины в д. Успенка на территории Сергеевского сельского поселения, в соответствии с решением КЧС (протокол № 7 от 07.05.2019 г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 07 мая 2019 года с 14 часов 10 минут на территории Сергеевского сельского поселения режим функционирования «чрезвычайная ситуация» и перевести Сергеевское районное звено территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим функционирования «повседневная деятельность».
2. Постановление Администрации Первомайского района от 20.02.2019 г. № 49 «О введении на территории Сергеевского сельского поселения режима функционирования органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, «чрезвычайная ситуация» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru//.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Петроченко Н.Н.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

М.В. Цукренко
2 30-74